
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20?// м- Київ №

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки 
України від 19.11.2021 № 1258

Відповідно до підпункту 26 пункту 2 розділу XV «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про вищу освіту», підпункту 2 і 4 пункту 2, 
підпункту 1 пункту 8 розділу III Порядку організації та проведення вступних 
випробувань, що проводяться з використанням організаційно-технологічних 
процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання для вступу на другий 
(магістерський) рівень вищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від 12 квітня 2023 р. № 418, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 05 травня 2023 р. за № 746/39802,

НАКАЗУЮ:
1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 19.11.2021 

№ 1258 «Про забезпечення методичних та організаційних питань проведення 
єдиного фахового вступного випробування у 2022 році» (далі -  наказ) такі зміни:

1) виключити слова та цифри «у 2022 році»;
2) у пункті 2:
в абзаці другому слова та цифри «до 15 грудня 2021 року» замінити словами 

«в терміни, визначені Міністерством освіти і науки України»;
в абзаці третьому слова та цифри «до 29 грудня 2021 року» замінити 

словами «в терміни, визначені Міністерством освіти і науки України»;
3) в абзаці другому пункту 4 слова та цифри «до 24 грудня 2021 року» 

виключити;
4) склад робочої групи з питань методичного, організаційного та 

аналітичного забезпечення єдиного фахового вступного випробування, 
утвореної наказом, доповнити новими підгрупами згідно з додатком.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко І.) зробити відмітку у справі архіву у встановленому порядку.



2
3. Відділу преси та інформації (Волик І.) забезпечити розміщення цього 

наказу на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства 
освіти і науки України .
Ж  О /  №

СКЛАД
підгруп з економіки та управління, з аграрних наук, з педагогіки та 

психології, з інформаційних технологій робочої групи з питань 
методичного, організаційного та аналітичного забезпечення єдиного 

фахового вступного випробування

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові Посада

1 2 3
Підгрупа з економіки та управління

1 . БАТЕНКО 
Людмила Павлівна

професор кафедри менеджменту Державного 
вищого навчального закладу «Київський 
національний економічний університет імені 
Вадима Гетьмана» (голова підгрупи) (за 
згодою)

2. БОНДАР 
Микола Іванович

декан факультету обліку та податкового 
менеджменту Державного вищого 
навчального закладу «Київський 
національний економічний університет імені 
Вадима Гетьмана» (співголова підгрупи) (за 
згодою)

3. ВОЙНАХ!!
Лідія Герасимівна

керівник підприємства споживчої кооперації 
навчально-методичного центру 
«УКООПОСВІТА» (співголова підгрупи) (за 
згодою)

4. КАНІЩЕНКО 
Олена Леонідівна

професор кафедри міжнародної економіки та 
маркетингу Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка 
(співголова підгрупи) (за згодою)

5. КНЕЙСЛЕР 
Ольга Володимирівна

завідувач кафедри фінансових технологій та 
банківського бізнесу Західноукраїнського 
національного університету (співголова 
підгрупи) (за згодою)

6 . ЛЕПЕЙКО 
Тетяна Іванівна

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ і

професор кафедри економічної кібернетики та 
управління економічною безпекою 
Харківського національного університету |



2
1 2 3

радіоелектроніки (співголова підгрупи) (за 
згодою)

7. МОНАСТИРСЬКИЙ 
Григорій Леонардович

професор кафедри менеджменту та 
публічного управління Західноукраїнського 
національного університету (співголова 
підгрупи) (за згодою)

8. НАЗАРОВА 
Г алина Валентинівна

завідувач кафедри соціальної економіки 
Харківського національного економічного 
університету імені Семена Кузнеця 
(співголова підгрупи) (за згодою)

9. БАЧИНСЬКИЙ 
Василь Іванович

професор кафедри бухгалтерського обліку 
Львівського торговельно-економічного 
університету (за згодою)

10. БРИЛЬ
Марина
Миколаївна

директор Державного науково-методичного 
центру змісту культурно-мистецької освіти 
(за згодою)

11. ВРУБЛЕВСЬКА 
Олена Василівна

доцент кафедри маркетингу Львівського 
національного університету імені Івана 
Франка (за згодою)

12. ГРАБИНСЬКА 
Ірина Володимирівна

професор кафедри аналітичної економії та 
міжнародної економії Львівського 
національного університету імені Івана 
Франка (за згодою)

13. ДЕНИСЮК 
Наталія Володимирівна

викладач Відокремленого структурного 
підрозділу «Фаховий коледж технологій, 
бізнесу та права Волинського національного 
університету імені Лесі Українки» (за згодою)

14. КАРПЕНКО
Олександр
Валентинович

завідувач кафедри національної економіки та 
публічного управління Київського 
національного економічного університету 
імені Вадима Гетьмана (за згодою)

15. КОВАЛЬЧУК
Світлана
Володимирівна

завідувач кафедри маркетингу і 
товарознавства Хмельницького 
національного університету (за згодою)

16. КРИСАК
Андрій Олексійович

викладач Вінницького технічного фахового 
коледжу (за згодою)

17. ЛЕБІДЬ
Андрій Євгенович

професор кафедри психології, політології та 
соціокультурних технологій Сумського 
державного університету (за згодою)

18. ЛЕГЕНЧУК 
Сергій Федорович

завідувач кафедри інформаційних систем в 
управлінні та обліку Державного університету 
«Житомирська політехніка» (за згодою)



з
1 2 3
19. МУДРУК

Сергій Олексійович
президент Міжнародної громадської 
організації «Універсальна екзаменаційна 
мережа» (за згодою)

20. ПЕРЕВОЗОВА 
Ірина Володимирівна

завідувач кафедри підприємництва та 
маркетингу Івано-Франківського 
національного технічного університету нафти 
і газу (за згодою)

21. РЕДЬКВА 
Оксана Зіновіївна

заступник директора з навчально-виробничої 
роботи Відокремленого структурного 
підрозділу «Технічний фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя» (за згодою)

22. РЄПІНА 
Інна Миколаївна

завідувач кафедри бізнес-економіки та 
підприємництва Державного вищого 
навчального закладу «Київський 
національний економічний університет імені 
Вадима Гетьмана» (за згодою)

23. РУДШЧЕНКО 
Євгеній Миколайович

декан факультету управління, 
адміністрування та туризму Хмельницького 
національного університету (за згодою)

24. РУДНИЦЬКА 
Юлія Борисівна

викладач Тернопільського кооперативного 
фахового коледжу (за згодою)

25. САДОВСЬКА 
Ірина Борисівна

завідувач кафедри обліку і оподаткування 
Волинського національного університету 
імені Лесі Українки (за згодою)

26. САМЧИНСЬКА 
Світлана Сергіївна

викладач Відокремленого структурного 
підрозділу «Ковельський промислово- 
економічний фаховий коледж Луцького 
національного технічного університету» (за 
згодою)

27. САШКО 
Ольга Петрівна

викладач Луцького кооперативного фахового 
коледжу Львівського торговельно- 
економічного університету (за згодою)

28. СІРЕНКО 
Наталя Миколаївна

завідувач кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування, Миколаївського 
національного аграрного університету (за 
згодою)

29. ТАНАСІЙЧУК 
Альона Миколаївна

професор кафедри маркетингу та реклами 
Вінницького торговельно-економічного 
інституту Державного торговельно- 
економічного університету (за згодою)



4

1
2 “  3

зо. ХЛОПУК 
Ольга Степанівна

викладач Луцького кооперативного фахового 
коледжу Львівського торговельно- 
економічного університету (за згодою)

31. ЧАЙКОВСЬКА 
Алла Борисівна

завідувач науково-методичного кабінету 
безперервного професійного розвитку та 
освіти дорослих Науково-методичного 
центру вищої та фахової передвищої освіти 
(за згодою)

32. ФІЛИППОВА 
Світлана Валеріївна

директор Навчально-наукового інституту 
бізнесу, економіки та інформаційних 
технологій Одеського національного 
політехнічного університету (за згодою)

33. ЧЕРЕП
Алла Василівна

виконувач обов’язків завідувача кафедри 
фінансів, банківської справи та страхування 
Запорізького національного університету (за 
згодою)

34. ЯНКОВСЬКА 
Г алина Вікторівна

завідувач відділення Відокремленого 
структурного підрозділу «Хмельницький 
торговельно-економічний фаховий коледж 
Державного торговельно-економічного 
університету» (за згодою)

Підгрупа з аграрних наук
1. БАЛА

Олександр Петрович
директор науково-дослідного інституту 
лісівництва та декоративного садівництва 
Національного університету біоресурсів і 
природокористування України (голова 
підгрупи) (за згодою)

2. ІЩЕНКО
Ірина Олександрівна

професор кафедри садівництва, 
виноградарства, біології і хімії Одеського 
державного аграрного університету 
(співголова підгрупи) (за згодою)

3. МЕЛЬНИК 
Тетяна Іванівна

завідувач кафедри садово-паркового та 
лісового господарства Сумського 
національного аграрного університету 
(співголова підгрупи) (за згодою)

4. ПОЛТОРЕЦЬКИЙ 
Сергій Петрович

декан агрономічного факультету Уманського 
національного університету садівництва 
(співголова підгрупи) (за згодою)

5'
ПАСТУХОВ 
Валерій Іванович

завідувач кафедри сільськогосподарських 
машин та інженерії тваринництва Державного 
біотехнологічного університету (співголова 
підгрупи) (за згодою)



5
1 2 3
6. СИКАЛО 

Оксана Олексіївна
доцент кафедри ентомології, інтегрованого 
захисту та карантину рослин Національного 
університету біоресурсів і 
природокористування України (співголова 
підгрупи) (за згодою)

7. ШЕВЧЕНКО 
Петро Григорович

завідувач навчально-науково-виробничої 
лабораторії водних біоресурсів та 
аквакультури Національного університету 
біоресурсів і природокористування України 
(співголова підгрупи) (за згодою)

8. ЩЕРБАК
Олена Валентинівна

декан факультету біотехнологій Державного 
біотехнологічного університету (співголова 
підгрупи) (за згодою)

9. АФАНАСЬЄВА 
Ольга Борисівна

викладач технологічних і 
Липковатівського аграрного 
коледжу (за згодою)

щсциплін
фахового

10. ВЕРГЕЛЕС 
Олександр Петрович

заступник директора з навчально-методичної 
роботи Відокремленого структурного 
підрозділу «Немішаївський фаховий коледж 
Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» (за згодою)

11. ВЛАСОВЕЦЬ 
Віталій Михайлович

виконувач обов’язків завідувача кафедри 
машинобудування Львівського національного 
університету природокористування (за 
згодою)

12. ВРАДІЙ 
Оксана Ігорівна

старший викладач кафедри екології та 
охорони навколишнього середовища 
Вінницького національного аграрного 
університету (за згодою)

13. ГОРБАНЬ
Світлана Дмитрівна

заступник директора з навчальної роботи 
Іллінецького аграрного фахового коледжу (за 
згодою)

14. ГРИЩЕНКО 
Наталія Петрівна

доцент кафедри технологій у птахівництві 
свинарстві та вівчарстві Національного 
університету біоресурсів і 
природокористування України (за згодою)

15. ЗУБКО
Владислав
Миколайович

декан інженерно-технологічного факультету 
Сумського національного аграрного 
університету (за згодою)

16. КОВАЛЬЧУК 
Лариса Олександрівна

заступник директора з навчальної роботи 
Малинського фахового коледжу (за згодою)

17. МАЛИНКА 
Леся Вікторівна

завідувач науково-методичного кабінету 
природничо-екологічної та математичної



6
1 2 3

освіти Державної установи < 
методичний центр вищої та 
передвищої освіти» (за згодою)

<Науково-
фахової

18. МАРЕНИЧ 
Микола Миколайович

директор навчально-наукового 
агротехнологій, селекції та 
Полтавського державного 
університету (за згодою)

інституту
екології

аграрного

19. МУДРУК
Сергій Олексійович

президент Міжнародної громадської 
організації «Універсальна екзаменаційна 
мережа» (за згодою)

20. НАУМЕНКО 
Г анна Володимирівна

викладач агрономічних 
Мирогощанського аграрного 
коледжу (за згодою)

щсциплін
фахового

21. ПАЗЮК
Володимир Романович

викладач загальнотехнічних 
Рогатинського аграрного фахового 
(за згодою)

щсциплін
коледжу

22. ПРИСЯЖНЮК 
Наталія Михайлівна

доцент кафедри іхтіології та 
Білоцерківськго національного 
університету (за згодою)

зоології
аграрного

23. РОМАНОВ 
Олексій Васильович

декан факультету агрономії та захисту рослин 
Державного біотехнологічного університету 
(за згодою)

24. ТАТАРЧУК 
Руслана Ярославівна

викладач технічних дисциплін 
Відокремленого структурного підрозділу 
«Боярський фаховий коледж Національного 
університету біоресурсів і 
природокористування України» (за згодою)

25. СМІРНОВА 
Ірина Вікторівна

доцент кафедри землеробства, геодезії та 
землеустрою Миколаївського національного 
аграрного університету (за згодою)

26. УСЕНКО
Світлана Олексіївна

завідувач кафедри біології продуктивності 
тварин імені академіка О. В. Квасницького 
Полтавського державного аграрного 
університету (за згодою)

27. ЧАЛИЙ
В’ячеславІванович

завідувач відділення агроінженерії 
Відокремленого структурного підрозділу 
«Глухівський агротехнічний фаховий коледж 
Сумського національного аграрного 
університету» (за згодою)

Підгрупа з педагогіки та психології



7
1 2 3
1. АНДРЄЄВА 

Олена Валеріївна
завідувач кафедри здоров’я, фітнесу та 
рекреації Національного університету 
фізичного виховання і спорту України (голова 
підгрупи) (за згодою)

2. БЛАЖКО
Олег Анатолійович

декан природничо-географічного факультету 
Вінницького державного педагогічного 
університету імені Михайла Коцюбинського 
(співголова підгрупи) (за згодою)

3. БРЮХАНОВА 
Наталія Олександрівна

завідувач кафедри педагогіки методики та 
менеджменту освіти Української інженерно- 
педагогічної академії (співголова підгрупи) 
(за згодою)

4. ДАНИЛЮК 
Іван Васильович

декан факультету психології Київського 
національного університету імені Тараса 
Шевченка (співголова підгрупи) (за згодою)

5. ДМИТРІЄВІА 
Ірина Володимирівна

завідувач кафедри технологій спеціальної та 
інклюзивної освіти Державного вищого 
навчального закладу «Донбаський державний 
педагогічний університет» (співголова 
підгрупи) (за згодою)

6. КІЧУК
Надія Василівна

декан педагогічного факультету Ізмаїльського 
державного гуманітарного університету 
(співголова підгрупи) (за згодою)

7. ШАПОШНІКОВА 
Ірина Миколаївна

професор кафедри початкової освіти та 
інноваційної педагогіки Українського 
державного університету імені Михайла 
Драгоманова (співголова підгрупи) (за 
згодою)

8. АНІСІМОВА 
Олена Едуардівна

доцент кафедри педагогіки дошкільної та 
початкової освіти Херсонського державного 
університету (за згодою)

9. БЛИНОВА 
Олена Євгенівна

завідувач кафедри психології Херсонського 
державного університету (за згодою)

10. БОНДАРЧУК 
Олена Іванівна

завідувач кафедри психології управління 
Державного закладу вищої освіти 
«Університет менеджменту освіти» (за 
згодою)

11. ДЕМ’ЯНЕНКО 
Наталія Миколаївна

професор кафедри педагогіки і психології 
вищої школи Українського державного 
університету імені Михайла Драгоманова (за 
згодою)



8
1 2 3
12. ДОБРОСКОК 

Ірина Іванівна
завідувач кафедри професійної освіти 
Університет Григорія Сковороди у Переяславі 
(за згодою)

13. ЗАХАРІНА 
Євгенія Анатоліївна

завідувач кафедри теоретичних основ 
фізичного та адаптованого виховання 
«Класичного приватного університету» (за 
згодою)

14. КОВАЛЬЧУК 
Василь Іванович

завідувач науково-методичного кабінету 
економіки та права Державної установи 
«Науково-методичний центр вищої та фахової 
передвищої освіти» (за згодою)

15. КРАМАР
Валерій Максимович

професор кафедри професійної та 
технологічної освіти і загальної фізики 
Чернівецького національного університету 
імені Юрія Федьковича (за згодою)

16. ЛАВРЕНТЬЄВА 
Олена Олександрівна

завідувач кафедри загальнотехнічних 
дисциплін та професійного навчання 
Криворізького державного педагогічного 
університету (за згодою)

17. ЛЕПЕХА 
Ірина Олексіївна

завідувач науково-методичним кабінетом 
соціально-гуманітарної освіти Державної 
установи «Науково-методичний центр вищої 
та фахової передвищої освіти»

18. ЛЮБАРЕЦЬ 
Наталія Олексіївна

доцент кафедри зарубіжної літератури 
Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка (за згодою)

19. МАРТИНЮК 
Ірина Анатоліївна

виконувач обов’язків заавідувача кафедри 
психології Національний університет 
біоресурсів і природокористування України 
(за згодою)

20. МІЗЮК
Вікторія Анатоліївна

декан факультету управління, 
адміністрування та інформаційної діяльності 
Ізмаїльського державного гуманітарного 
університету (за згодою)

21. МУДРУК
Сергій Олексійович

президент Міжнародної громадської 
організації «Універсальна екзаменаційна 
мережа» (за згодою)

22. ОСАДЧИЙ 
В’ячеслав 
В олодимирович

декан факультету економіки і управління 
Київського університету імені Бориса 
Грінченка (за згодою)

23. ОСТРЯНСЬКА 
Олена Анатоліївна

доцент кафедри менеджменту освіти та права 
центрального інститут післядипломної освіти 
Державного закладу вищої освіти



9
1 2 3

«Університет менеджменту освіти» 
Національної академії педагогічних наук 
України

24. ПАСІЧНИК 
Тимофій Васильович

доцент кафедри програмування Львівського 
національного університету імені Івана 
Франка

25. ПОРТНИЦЬКА 
Наталія Федорівна

завідувач кафедри соціальної та практичної 
психології Житомирського державного 
університету імені Івана Франка (за згодою)

26. РАДЧУК
Валентина Миколаївна

завідувач кафедри практичної психології 
Чернівецького національного університету 
імені Юрія Федьковича (за згодою)

27. САВИЦЬКА 
Ольга Вікторівна

доцент кафедри психології освіти Кам'янець- 
Подільський національний університет імені 
Івана Огієнка (за згодою)

28. САВУЛЯК 
Вікторія Орестівна

старший викладач кафедри загальної 
психології та психодіагностики Рівненський 
державний гуманітарний університет (за 
згодою)

29. САЛКЖ
Марина Анатоліївна

доцент кафедри загальної та соціальної 
психології Дніпровський національний 
університет імені Олеся Гончара (за згодою)

ЗО. САЯПІНА
Світлана Анатоліївна

декан факультету гуманітарної та економічної 
освіти Державного вищого навчального 
закладу «Донбаський державний 
педагогічний університет» (м. Дніпро)

31. СЕРДЮК
Людмила Захарівна

завідувач лабораторії психології особистості 
імені П. Р. Чамати Інституту психології імені 
Г. С. Костюка Національної академії 
педагогічних наук України (за згодою)

32. СІКОРА
Ярослава Богданівна

доцент кафедри комп’ютерних наук та 
інформаційних технологій Житомирського 
державного університету імені Івана Франка

33. СТЕПАНОВА 
Ірина Олександрівна

методист Державної установи « 
методичний центр вищої та 
передвищої освіти»

Науково-
фахової

34. УЛУНОВА 
Г анна Євгенівна

доцент кафедри психології, політології та 
соціокультурних технологій Сумського 
державного університету (за згодою)

35. ФЕДІРЧИК 
Тетяна Дмитрівна

заступник декана з навчально-методичної 
роботи факультету педагогіки, психології та 
соціальної роботи Чернівецького |



10
1 2 3

національного університету імені Юрія 
Федьковича

36. ІИИШКІНА 
Марія Павлівна

завідувач відділу хмаро орієнтованих систем 
інформації освіти Інституту цифровізації 
освіти Національної академії педагогічних 
наук України

37. ЯКОВЛЕВ 
Денис Вікторович

декан факультету психології, політології та 
соціології Національного університету 
«Одеська юридична академія» (за згодою)

Підгрупа з інформаційних технологій
1. ЖОЛТКЕВИЧ 

Григорій Миколайович
декан факультету математики і інформатики 
Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна (голова підгрупи) (за 
згодою)

2. МЕЛЬНИК 
Анатолій Олексійович

директор Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Інтрон» (співголова 
підгрупи) (за згодою)

3. МОКІН
Віталій Борисович

завідувач кафедри системного аналізу, 
комп’ютерного моніторингу та інженерної 
графіки Вінницького національного 
технічного університету (співголова 
підгрупи) (за згодою)

4. СНИТЮК 
Віталій Євгенович

декан факультету інформаційних систем 
Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка (співголова підгрупи) (за 
згодою)

5. СУББОТІН
Сергій Олександрович

завідувач кафедри програмних засобів 
Національного університету «Запорізька 
політехніка» (співголова підгрупи) (за 
згодою)

6. ЮДІН
Олександр
Костянтинович

учений секретар Державного науково- 
дослідного інституту технологій кібербезпеки 
та захисту інформації (співголова підгрупи) 
(за згодою)

7. БАХРУШИН 
Володимир Євгенович

професор кафедри системного аналізу та 
обчислювальної математики Національного 
університету «Запорізька політехніка» 
(за згодою)

8. БІСІКАЛО
Олег Володимирович

завідувач кафедри автоматизації та 
інтелектуальних інформаційних технологій 
Вінницького національного технічного 
університету (за згодою)



11
1 2 3
9. ГЛАДКА 

Юлія Анатоліївна
доцент кафедри системного аналізу та 
кібербезпеки Київського національного 
економічного університету імені Вадима 
Г етьмана (за згодою)

10. ДЖАЛЛАДОВА 
Ірада Агаверді-кизи

завідувач кафедри системного аналізу та 
кібербезпеки Київського національного 
економічного університету імені Вадима 
Гетьмана (за згодою)

11. ЄВСТРАТ’ЄВА 
Наталя Сергіївна

методист Державної установи < 
методичний центр вищої та 
передвищої освіти» (за згодою)

(Науково-
фахової

12. ЙОНА
Лариса Григорівна

завідувач кафедри комп’ютерної інженерії та 
інноваційних технологій Міжнародного 
гуманітарного університету (за згодою)

13. КУПІН
Андрій Іванович

завідувач кафедри комп’ютерних систем та 
мереж Криворізького національного 
університету (за згодою)

14. ЛИТВИН
Василь Володимирович

завідувач кафедри інформаційних систем та 
мереж Національного університету 
«Львівська політехніка» (за згодою)

15. МАЛАХОВ 
Євгеній Валерійович

завідувач кафедри математичного 
забезпечення комп’ютерних систем 
Одеського національного університету імені 
1.1. Мечникова (за згодою)

16. МУДРУК
Сергій Олексійович

президент Міжнародної громадської 
організації «Універсальна екзаменаційна 
мережа» (за згодою)

17. ПЕТРИК
Михайло Романович

завідувач кафедри програмної інженерії 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя (за згодою)

18. СИТНІКОВ 
Валерій Степанович

завідувач кафедри комп’ютерних 
Національного університету 
політехніка» (за згодою)

систем
«Одеська

19. ТЕРЕЩЕНКО 
Василь Миколайович

завідувач кафедри математичної інформатики 
Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка (за згодою)

20. ТУРКІН 
Ігор Борисович

завідувач кафедри інженерії програмного 
забезпечення Національного аерокосмічного 
університету ім. М.Є. Жуковського 
«Харківський авіаційний інститут» (за 
згодою)



12
1 2 3
21. ХАЛІМОВ 

Геннадій Зайдулович
завідувач кафедри безпеки інформаційних 
технологій Харківського національного 
університету радіоелектроніки (за згодою)

22. ХАРЧЕНКО 
Вячеслав Сергійович

завідувач кафедри комп’ютерних систем, 
мереж і кібербезпеки Національного 
аерокосмічного університету ім. М.Є. 
Жуковського «Харківський авіаційний 
інститут» (за згодою)

23. ЯКОВИНА 
Віталій Степанович

професор кафедри штучного інтелекту 
Національного університету «Львівська 
політехніка» (за згодою)

Генеральний директор 
директорату фахової передвищої, ви що Олег ШАРОВ


